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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  PROGRAMMA BIENNALE ED ELENCO ANNUALE DEGLI 

ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI D.M. 16.01.2018 N. 14 – 

APPROVAZIONE PROGRAMMA BIENNALE ANNI 2019-2020. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 13-6932 del 29.05.2018; 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.;  
 
su conforme proposta congiunta del Direttore f.f. della S.C. Servizio Tecnico e 
del Direttore f.f. della S.C. Interaziendale Acquisti beni e servizi, che ne 
attestano la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuati: l’Ing. Ivo GAMBONE quale Responsabile del Procedimento e 
referente responsabile del programma in oggetto inerente gli acquisti di 
forniture e servizi della S.C. Servizio Tecnico ed il Dr. Claudio CALVANO quale 
Responsabile del Procedimento e referente responsabile del programma in 
oggetto inerente gli acquisti di forniture e servizi della  S.C. Interaziendale 
Acquisti; 
 
richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 213 del 14/06/2017 ad 
oggetto: “Regolamento provvedimenti amministrativi – Revisione”; 
 
Rilevato che: 
con D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 è stato approvato il nuovo Codice degli Appalti, 
pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 91 del 19.04.2016, entrato in vigore il 19 
aprile 2016, integrato e corretto con D.Lgs 19 aprile 2017, n. 56 e s.m.i.; 
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Visto l’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., ai sensi del quale le 
amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli acquisti di 
beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali, da approvarsi nel rispetto dei 
documenti programmatori e in coerenza con il bilancio; 
 
Rilevato che, in virtù del disposto del comma 6 del sopracitato art. 21, il 
programma biennale di forniture di beni e servizi e i relativi aggiornamenti 
annuali contengono gli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o 
superiore a 40.000 euro; 
 
Visto il comma 8 dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016, che prevede che con decreto 
del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto con il Ministero delle 
Finanze, da adottare entro novanta giorni dalla data di entrata in vigore del 
suddetto decreto legislativo, saranno definiti i criteri e le modalità per la 
redazione e la pubblicazione del programma biennale e che fino alla data di 
entrata in vigore del decreto ministeriale si applica l’art. 216 comma 3; 
 
Considerato che: 
con D.M. del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti del 16 gennaio 2018, n. 
14 è stato emanato il regolamento recante procedure e schemi-tipo per la 
redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del 
programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi 
annuali e aggiornamenti annuali; 
 
e che pertanto, il programma biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e 
l’elenco annuale sono redatti sulla base delle schede approvate con Decreto del 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 24 ottobre 2014: “Procedure 
e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale, dei 
suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici e per la 
redazione e la pubblicazione del programma annuale per l'acquisizione di beni 
e servizi”; 
 
Preso atto che questa Azienda ha predisposto il programma biennale per 
l’acquisizione di forniture e servizi e l’elenco annuale 2019, di cui agli schemi - 
tipo dell’Allegato II del D.M. n. 14 del 16/01/2018 per il 2019 - 2020 tenendo 
conto delle disposizioni legislative a riguardo, degli indirizzi programmatici forniti 
dall’amministrazione aziendale e dei vincoli di priorità e dopo aver consultato le 
pianificazioni delle attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di 
committenza anche ai fini del rispetto degli obblighi di utilizzo di strumenti di 
acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento della spesa; 
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Rilevato che l’art. 21 comma 3 del D. Lgs. n. 50 /2016 stabilisce che l’Elenco 
Annuale indica i mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio 
bilancio, ovvero disponibili in base a contributi o risorse dello Stato, delle 
Regioni a statuto ordinario o di altri enti pubblici; 
 
Considerato che i costi relativi alle acquisizioni di forniture e servizi compresi 
nell’Elenco Annuale 2019, sono ricompresi nel Bilancio di Previsione 2019 
(previsione di attività e di spesa) approvato in data 31/01/2019 con 
Deliberazione del Direttore Generale n. 35, pubblicato in data 21/02/2019; 
 
Ritenuto, in conformità a quanto previsto dal precitato art. 21 comma 1 secondo 
periodo del D.Lgs.50/2016,nonché del termine di cui al comma 6 dell’articolo 7 
del D.M. 14 del 16/01/2018, di approvare lo schema del programma biennale 
2019/2020 dell’elenco annuale 2019 degli acquisti di servizi e forniture, proposti 
dai referenti responsabili del programma, allegati al presente provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale, entro novanta giorni dalla data di 
decorrenza degli effetti del bilancio; 
 
Acquisiti, per quanto di rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Direttore 
Sanitario e del Direttore Amministrativo, ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i. 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

1) di approvare, il Programma biennale per gli anni 2019 – 2020 e l’elenco 
annuale degli acquisti di servizi e forniture e tutte le schede previste redatte 
secondo quanto disposto dall’Allegato II Decreto del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16/01/201824.10.2014 allegati al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 
 
2) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, viste le scadenze 
previste all’art. 7del D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14. 
 

 
Sottoscrizione del proponente: 

IL DIRETTORE FF S.C. Servizio Tecnico 

o suo sostituto 

 Ing. Ivo GAMBONE 
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Il DIRETTORE    FF S.C. 

Interaziendale Acquisti beni e 

servizi 

o suo sostituto 

Dott. Claudio CALVANO 

 

 

Parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario: 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott.ssa Laura CARIGNANO Dott.  Giuseppe NOTO 

 

IL  DIRETTORE GENERALE 

Dott. Salvatore BRUGALETTA 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

Segue Deliberazione n. 00000143 del 04/04/2019Segue Deliberazione n. 00000143 del 04/04/2019



ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Sanitaria Locale CN1

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

69,440.00 0.00 69,440.00

0.00 0.00 0.00

110,000.00 419,890.00 529,890.00

118,356,388.8064,258,600.80 54,097,788.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

GAMBONE IVO

0.00 0.000.00

64,438,040.80 118,955,718.8054,517,678.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Sanitaria Locale CN1

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045201800012
No Forniture lentine

ACCHIARDIMAUR
A

3633731110-7 1ITC162019 1 424,000.00No 636,000.00212,000.00
1,272,000.00

0.00

S01128930045201800016
No Servizi

Manutenzione
impianti

tecnologici
RIBERICLAUDIO 4850710000-5 1ITC162019 1

4,200,000.00
No

8,400,000.004,200,000.00
S.C.R.  PIEMONTE0000236482

16,800,000.00
0.00

F01128930045201900001
No Forniture

farmaci e
emoderivati

CALVANOCLAUDI
O

1233600000-6 1ITC162019 1 0.00No 0.00
30,240,000.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
30,240,000.00

0.00

F01128930045201900003
No Forniture

carburanti per
autotrazione fuel

card

CALVANOCLAUDI
O

3609132000-3 1ITC162019 1 536,920.00No 536,920.00536,920.00 CONSIP SPA0000226120
1,610,760.00

0.00

F01128930045201900004
No Forniture

microinfusori per
insulina per

territorio

CALVANOCLAUDI
O

2433194100-7 1ITC162019 1
2,182,400.00

No 0.00
2,182,400.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
4,364,800.00

0.00

F01128930045201900005
No Forniture

fornitura e
consegna prodotti

per nutrizione
enterale

domiciliare

CALVANOCLAUDI
O

2433692300-0 1ITC162019 1
2,170,000.00

No
1,627,500.00

542,500.00
4,340,000.00

0.00

F01128930045201900006
No Forniture

fornitura e
consegna prodotti

per nutrizione
parenterale
domiciliare

CALVANOCLAUDI
O

2433692300-0 1ITC162019 1 682,000.00No 511,500.00170,500.00
1,364,000.00

0.00

F01128930045201900011
No Forniture

ausili per
incontinenti
domiciliare

CALVANOCLAUDI
O

3633141621-9 1ITC162019 1
4,166,400.00

No
6,249,600.002,083,200.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
12,499,200.00

0.00

F01128930045201900012
No Forniture

dispositivi di
prelievo con vuoto

predeterminato
CALVANOCLAUDI

O
3633696000-5 1ITC162019 1 744,000.00No 744,000.00744,000.00

2,232,000.00
0.00

S01128930045201900001
No Servizi

servizio di
copertura

assicurativa
RCT/O

REINAUDOPIERO
GIUSEPPE

1266516400-4 1ITC162019 1 0.00No 0.00
2,108,000.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
2,108,000.00

0.00

S01128930045201900002
No Servizi

servizio di pulizia
e servizi accessori

ACCHIARDIMAUR
A

3690910000-9 1ITC162019 1
4,960,000.00

No
8,680,000.001,240,000.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
14,880,000.00

0.00

F01128930045201900013
No Forniture

RMN 1.5T
(Grande

Apparecchiatura)
noleggio operativo

nove anni

CALVANOCLAUDI
O

10833113000-5 1ITC162019 1 985,200.00No
1,088,720.00

156,240.00
2,230,160.00

9390,000.00

F01128930045201900014
No Forniture TC 64 SLICES

CALVANOCLAUDI
O

10833115000-9 1ITC162019 1 161,820.00No
1,132,740.00

162,440.00
1,457,000.00

0.00

S01128930045201900003
No Servizi

Energia termica
da

teleriscaldamento
-  Presidio

Ospedaliero di
Mondovì

CARAMELLAMIC
HELE

10809300000-2 1ITC162019 1 800,000.00Si
6,200,000.00

200,000.00
7,200,000.00

0.00

S01128930045201900004
No Servizi

Energia termica
da

teleriscaldamento
-  Presidio

Ospedaliero di
Fossano

CARAMELLAMIC
HELE

10809300000-2 1ITC162019 1 200,000.00Si
1,580,000.00

20,000.00
1,800,000.00

0.00

S01128930045201900005
No Servizi

Fornitura di
energia elettrica

CARAMELLAMIC
HELE

1265310000-9 1ITC162019 1 0.00No 0.00
4,050,000.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
4,050,000.00

0.00

S01128930045201900006
No Servizi

Fornitura di gas
naturale

CARAMELLAMIC
HELE

1265210000-8 1ITC162019 1 0.00No 0.00
1,000,000.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,000,000.00

0.00

F01128930045201900002
No Forniture

vaccini uso
umano

CALVANOCLAUDI
O

1233651600-4 1ITC162019 1 0.00No 0.00
3,920,000.00

S.C.R.  PIEMONTE0000236482
3,920,000.00

0.00

F01128930045201900016
No Forniture sostituti ossei

ACCHIARDIMAUR
A

3633183300-9 1ITC162019 1 159,000.00No 159,000.00159,000.00 477,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045201900017
No Forniture defibrillatori

ACCHIARDIMAUR
A

2433182100-0 1ITC162019 1 508,800.00Si 84,800.00424,000.00
1,017,600.00

0.00

F01128930045201900018
No Forniture

DISPOSITIVI
VARI ED

ACCESSORI PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

CALVANOCLAUDI
O

1233190000-8 1ITC162019 1 0.00No 0.00107,260.00 107,260.00 0.00

F01128930045201900019
No Forniture

STRUMENTARIO
CHIRURGICO

CALVANOCLAUDI
O

1233190000-8 1ITC162019 1 0.00No 0.0068,200.00 68,200.00 0.00

F01128930045201900021
No Forniture

SUTURATRICI
MONOUSO PER

CHIRURGIA
APERTA

CALVANOCLAUDI
O

3633141125-2 1ITC162019 1 74,400.00No 74,400.0074,400.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482223,200.00 0.00

F01128930045201900022
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

OCULISTICA

CALVANOCLAUDI
O

2433190000-8 1ITC162019 1 37,200.00No 0.0037,200.00 74,400.00 0.00

F01128930045201900023
No Forniture

SUTURATRICI
ROBOTIZZATE

PER
LAPAROSCOPIA

SIGNIA

CALVANOCLAUDI
O

2433141125-2 1ITC162019 1 69,440.00No 0.009,920.00 79,360.00 0.00

F01128930045201900024
No Forniture

ELETTROBISTU
RI LIGASURE E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

CALVANOCLAUDI
O

3633160000-9 1ITC162019 1 158,720.00No 193,440.00124,000.00 476,160.00 0.00

F01128930045201900025
No Forniture

ELETTROBISTU
RI ULTRACISION

E RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

CALVANOCLAUDI
O

3633160000-9 1ITC162019 1 210,800.00No 285,200.00136,400.00 632,400.00 0.00

F01128930045201900026
No Forniture

ELETTROBISTU
RI CAIMAN E

RELATIVO
MATERIALE DI

CONSUMO

CALVANOCLAUDI
O

3633160000-9 1ITC162019 1 54,684.00No 109,368.000.00 164,052.00 0.00

F01128930045201900027
No Forniture

FILTRI PER
EMODIALISI

CALVANOCLAUDI
O

3633190000-8 1ITC162019 1 57,288.00Si 57,288.0057,288.00 171,864.00 0.00

F01128930045201900029
No Forniture

SISTEMI
ROBOTIZZATI

CALVANOCLAUDI
O

3633696500-0 1ITC162019 1 86,800.00Si 160,580.0013,020.00 260,400.00 0.00

F01128930045201900030
No Forniture

LAMETTE
MONOUSO

CALVANOCLAUDI
O

3633711800-5 1ITC162019 1 18,963.32No 28,444.369,482.28 56,889.96 0.00

F01128930045201900031
No Forniture

PROCESSATOR
E SOTTOVUOTO

FTP300

CALVANOCLAUDI
O

3633696500-0 1ITC162019 1 21,306.08No 37,285.635,326.52 63,918.23 0.00

F01128930045201900032
No Forniture VIROLOGIA

CALVANOCLAUDI
O

1233696500-0 1ITC162019 1 0.00No 0.00173,600.00 173,600.00 0.00

F01128930045201900033
No Forniture

DETERMINAZIO
NE GRUPPI
SANGUIGNI

CALVANOCLAUDI
O

1233696500-0 1ITC162019 1 212,784.00No 0.000.00 212,784.00 0.00

F01128930045201900034
No Forniture

SACCHE
RACCOLTA

SANGUE

CALVANOCLAUDI
O

3633141613-0 1ITC162019 1 93,669.60No 468,348.000.00 562,017.60 0.00

F01128930045201900035
No Forniture

SISTEMA
ANALITICO PER
COLTURA URINE

CALVANOCLAUDI
O

1233696500-0 1ITC162019 1 0.00No 0.0061,642.00 61,642.00 0.00

F01128930045201900036
No Forniture EMOCOLTURE

CALVANOCLAUDI
O

1233696500-0 1ITC162019 1 0.00No 0.0062,918.00 62,918.00 0.00

F01128930045201900037
No Forniture

IDENTIFICAZION
E E LETTURA

ANTIBIOGRAMMI

CALVANOCLAUDI
O

1233696500-0 1ITC162019 1 0.00No 0.00193,275.00 193,275.00 0.00

F01128930045201900038
No Forniture

PRODOTTI
DIAGNOSTICI DI
BATTERIOLOGIA

CALVANOCLAUDI
O

1233696500-0 1ITC162019 1 0.00No 0.00102,920.00 102,920.00 0.00

F01128930045201900039
No Forniture

PLASTICAME (+
PUNTALI +

ALBARELLE +
TAMPONI +
PIPETTE +

CLASSIFICATORI

CALVANOCLAUDI
O

3633190000-8 1ITC162019 1 39,680.00No 59,520.0019,840.00 119,040.00 0.00

F01128930045201900040
No Forniture

DETERMINAZIO
NE VES

CALVANOCLAUDI
O

6033696500-0 1ITC162019 1 12,400.00No 49,600.000.00 62,000.00 0.00

F01128930045201900042
No Forniture

KIT
ENDOVASCOLA

RE SISTEMA
SAFENICO

CALVANOCLAUDI
O

3633190000-8 1ITC162019 1 29,760.00No 54,560.004,960.00 89,280.00 0.00

F01128930045201900043
No Forniture

SISTEMI PER LA
DETERMINAZIO

NE DELLA
GLICEMIA PER

USO
OSPEDALIERO

CALVANOCLAUDI
O

1233190000-8 1ITC162019 1 24,800.00No 0.0024,800.00 49,600.00 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01128930045201900044
No Forniture

ANTISETTICI E
DISINFETTANTI

CALVANOCLAUDI
O

3633631600-8 1ITC162019 1 89,280.00No 89,280.0089,280.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482267,840.00 0.00

F01128930045201900045
No Forniture GUANTI

CALVANOCLAUDI
O

3633141420-0 1ITC162019 1 297,600.00No 297,600.00297,600.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482892,800.00 0.00

F01128930045201900046
No Forniture

ESTRATTI
ALLERGENICI
PER TERAPIA

IPOSENSIBILIZZ
ANTE SPECIFICA

(ITS)

CALVANOCLAUDI
O

3633651600-4 1ITC162019 1 369,600.00No 369,600.00369,600.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,108,800.00

0.00

F01128930045201900047
No Forniture

MATERIALE DI
MEDICAZIONE
TRADIZIONALE

CALVANOCLAUDI
O

3633140000-3 1ITC162019 1 334,800.00No 334,800.00334,800.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,004,400.00

0.00

F01128930045201900049
No Forniture

SACCHE PER
NUTRIZIONE

PARENTERALE

CALVANOCLAUDI
O

3633692200-9 1ITC162019 1 142,600.00No 142,600.00142,600.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482427,800.00 0.00

F01128930045201900050
No Forniture

MATERIALE DI
MEDICAZIONE

SPECIALE

CALVANOCLAUDI
O

3633140000-3 1ITC162019 1 424,080.00No 424,080.00424,080.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,272,240.00

0.00

F01128930045201900052
No Forniture

SOLUZIONI
INFUSIONALI E

FIALAGGIO
GALENICO

CALVANOCLAUDI
O

3633692100-8 1ITC162019 1 401,562.00No 401,562.00401,562.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,204,686.00

0.00

F01128930045201900053
No Forniture

METADONE
CLORIDATO

CALVANOCLAUDI
O

2433600000-6 1ITC162019 1 159,880.00No 67,200.0092,680.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482319,760.00 0.00

F01128930045201900054
No Forniture ALCOOL ETILICO

CALVANOCLAUDI
O

1233692100-8 1ITC162019 1 27,601.00Si 0.0038,640.00 66,241.00 0.00

F01128930045201900055
No Forniture DRENAGGI

CALVANOCLAUDI
O

3633190000-8 1ITC162019 1 51,782.00No 99,252.004,316.00 155,350.00 0.00

F01128930045201900056
No Forniture

MEZZI DI
CONTRASTO

CALVANOCLAUDI
O

3633696000-5 1ITC162019 1 150,080.00No 185,920.00112,000.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482448,000.00 0.00

F01128930045201900057
No Forniture

FILTRI
ANTIBATTERICI
PER RUBINETTI

E DOCCE

CALVANOCLAUDI
O

3642912310-8 1ITC162019 1 61,871.00Si 108,274.0015,468.00 185,613.00 0.00

F01128930045201900058
No Forniture

SISTEMI DI
CONNESIONE E

RACCORDI

CALVANOCLAUDI
O

2433190000-8 1ITC162019 1 49,600.00No 24,800.0024,800.00 99,200.00 0.00

F01128930045201900059
No Forniture

CANNULE
TRACHEOSTOMI

CHE

CALVANOCLAUDI
O

3633141220-8 1ITC162019 1 58,280.00No 66,960.0049,600.00 174,840.00 0.00

F01128930045201900060
Si Forniture

DISPOSITIVI PER
OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

CALVANOCLAUDI
O

3633190000-8 1ITC162019 1 31,000.00No 31,000.0031,000.00 93,000.00 0.00

F01128930045201900061
No Forniture GAS

ANESTETICI

CALVANOCLAUDI
O

2433690000-3 1ITC162019 1 56,620.00No 0.0056,620.00 113,240.00 0.00

F01128930045201900062
No Forniture

PRODOTTI
FARMACEUTICI
OCCORRENTI IN

FORMA
OCCASIONALE

CALVANOCLAUDI
O

1233690000-3 1ITC162019 1 25,544.00Si 0.0051,088.00 76,632.00 0.00

F01128930045201900063
No Forniture

SERVICE
POMPE

INFUSIONALI
VOLUMETRICHE,

A SIRINGA E
PER

CALVANOCLAUDI
O

3633194110-0 1ITC162019 1 54,560.00Si 99,944.009,176.00 163,680.00 0.00

S01128930045201900007
No Servizi

RIPARAZIONE E
AFFILATURA

STRUMENTARIO
CHIRURGICO
GENERICO

ACCHIARDIMAUR
A

1250420000-5 1ITC162019 1 27,280.00Si 0.0027,280.00 54,560.00 0.00

S01128930045201900012
No Servizi

RISTORAZIONE
PAZIENTI E

DIPENDENTI
PRESSO SEDE

BUSCA

MONTANILOREN
ZO

3655300000-3 1ITC162019 1 48,960.00No 57,120.0040,800.00 146,880.00 0.00

S01128930045201900013
No Servizi

RISCOSSIONE
VOLONTARIA E

COATTIVA

ACCHIARDIMAUR
A

2479940000-5 1ITC162019 1 55,800.00No 62,000.006,200.00 124,000.00 0.00

S01128930045201900014
No Servizi

STAMPA E
IMBUSTAMENTO

SCREENING
MAMMOGRAFIC
O PREVENZIONE

SERENA

ACCHIARDIMAUR
A

1064112000-4 1ITC162019 1 0.00No 0.00143,220.00 143,220.00 0.00

S01128930045201900015
No Servizi

LETTURA
SCREENING

MAMMOGRAFIC
O

ACCHIARDIMAUR
A

1685150000-5 1ITC162019 1 145,350.00No 0.0048,450.00 193,800.00 0.00

S01128930045201900016
No Servizi

CONVALIDA
APPARECCHIAT

URE

ACCHIARDIMAUR
A

2450421000-2 1ITC162019 1 68,200.00No 0.0068,200.00 136,400.00 0.00
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S01128930045201900017
No Servizi

CENTRALINO
TELEFONICO

ACCHIARDIMAUR
A

2479511000-9 1ITC162019 1 39,680.00Si 2,480.0037,200.00 79,360.00 0.00

S01128930045201900018
No Servizi

STAMPA,
IMPUSTAMENTE

E
POSTALIZZAZIO

NE DEGLI
SCREENING
MAMMO E

COLON
PREVENZIONE

SERENA

ACCHIARDIMAUR
A

1864112000-4 1ITC162019 1 161,200.00No 86,800.000.00 248,000.00 0.00

S01128930045201900019
No Servizi

CLASSIFICAZION
E AMBIENTI

ACCHIARDIMAUR
A

2485100000-0 1ITC162019 1 53,320.00No 0.0053,320.00 106,640.00 0.00

S01128930045201900022
No Servizi

REGISTRAZIONE
ED

ELABORAZIONE
RICETTE

FARMACEUTICH

ACCHIARDIMAUR
A

2472317000-0 2ITC162019 1 186,000.00No 62,000.00124,000.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482372,000.00 0.00

S01128930045201900023
No Servizi

VIGILANZA
ARMATA

ACCHIARDIMAUR
A

3679710000-4 1ITC162019 1 161,200.00No 254,200.0068,200.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482483,600.00 0.00

S01128930045201900025
No Servizi TRASLOCHI

ACCHIARDIMAUR
A

2498392000-7 1ITC162019 1 55,800.00Si 37,200.0018,600.00 111,600.00 0.00

S01128930045201900026
No Servizi

POLIZZA
R.C.AUTO

ACCHIARDIMAUR
A

1266510000-8 1ITC162019 1 52,700.00No 0.0052,700.00 105,400.00 0.00

S01128930045201900027
No Servizi

POLIZZA
INFORTUNI

ACCHIARDIMAUR
A

2466510000-8 1ITC162019 1 77,872.00No 77,872.000.00 155,744.00 0.00

S01128930045201900028
No Servizi

ELETTRODI
MONOUSO PER

ECG

CALVANOCLAUDI
O

2433190000-8 1ITC162019 1 73,160.00No 36,580.0036,580.00 146,320.00 0.00

F01128930045201900070
No Forniture

CARTA
XEROGRAFICA

CALVANOCLAUDI
O

1230197642-8 1ITC162019 1 37,200.00No 0.0074,400.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482111,600.00 0.00

F01128930045201900071
No Forniture

CALZATURA
SANITARIE

CALVANOCLAUDI
O

2418800000-7 1ITC162019 1 50,840.00No 42,160.008,680.00 101,680.00 0.00

F01128930045201900074
No Forniture CANCELLERIA

CALVANOCLAUDI
O

2430192700-8 1ITC162019 1 49,600.00No 37,200.0012,400.00 S.C.R.  PIEMONTE000023648299,200.00 0.00

F01128930045201900075
No Forniture

SISTEMA DI
LAVAGGIO E

ASCIUGATURA
MANI

CALVANOCLAUDI
O

1233760000-5 1ITC162019 1 49,600.00No 0.0049,600.00 99,200.00 0.00

F01128930045201900077
No Forniture

DETERGENTI
DISINFETTANTI

PER
LAVAENDOSCO

PI

CALVANOCLAUDI
O

1224455000-8 1ITC162019 1 13,020.00No 0.0038,440.00 51,460.00 0.00

F01128930045201900078
No Forniture

LENZUOLINI IN
ROTOLO PER

LETTINI VISITA

CALVANOCLAUDI
O

2430199000-0 1ITC162019 1 44,640.00No 33,480.0011,160.00 89,280.00 0.00

F01128930045201900079
No Forniture

CAMICI E
COLLARI ANTI

RX PER
OPERATORI

CALVANOCLAUDI
O

2435113400-3 1ITC162019 1 37,200.00No 0.0024,800.00 62,000.00 0.00

F01128930045201900080
No Forniture

DPI - TUTE,
CAMICI

OCCHIALI

CALVANOCLAUDI
O

2435113400-3 1ITC162019 1 24,800.00No 24,800.0012,400.00 62,000.00 0.00

F01128930045201900081
No Forniture

TAPPETINI
ASSORBENTI

PER SALA
OPERATORIA E

SALA PARTO

CALVANOCLAUDI
O

3633190000-8 1ITC162019 1 26,660.00No 34,720.0018,600.00 79,980.00 0.00

F01128930045201900082
No Forniture

PROTESI
FONATORIE E

RELATIVO MAT.
DI CONSUMO
PER PAZIENTI
DOMICILIARI

CALVANOCLAUDI
O

2433184000-3 1ITC162019 1 120,280.00No 62,000.0059,520.00 241,800.00 0.00

F01128930045201900083
No Forniture

SISTEMA LIBRE
PER

MONITORAGGIO
GLUCOSIO PER

PAZIENTI
DOMICILIARI

CALVANOCLAUDI
O

1233190000-8 1ITC162019 1 148,800.00No 0.00148,800.00 297,600.00 0.00

F01128930045201900084
No Forniture

ARREDI VARI
PER UFFICIO

CALVANOCLAUDI
O

2439000000-2 1ITC162019 1 49,600.00No 18,600.0043,400.00 111,600.00 0.00

F01128930045201900085
No Forniture

SEDUTE VARIE
PER UFFICIO E

SEDUTE SU
TRAVE SALA

D'ATTESA

CALVANOCLAUDI
O

2439000000-2 1ITC162019 1 49,600.00No 12,400.0037,200.00 99,200.00 0.00

F01128930045201900086
No Forniture

POSIZIONATORI
PER SALA

OPERATORIA E
REPARTI DI

CALVANOCLAUDI
O

1233162000-3 1ITC162019 1 35,340.00No 0.0035,340.00 70,680.00 0.00
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DEGENZA

F01128930045201900087
No Forniture

SISTEMI
RISCALDANTI

CON COPERTE
SCALDAPAZIENT

CALVANOCLAUDI
O

2433162000-3 1ITC162019 1 68,200.00No 39,680.0028,520.00 136,400.00 0.00

F01128930045201900089
No Forniture

RACCOGLITORI/
CARTUCCE PER

LIQUIDI
ORGANICI

CALVANOCLAUDI
O

3633162000-3 1ITC162019 1 31,620.00No 62,620.000.00 94,240.00 0.00

F01128930045201900090
No Forniture

MATERIALE
VARIO DI
PULIZIA E

CONVIVENZA

CALVANOCLAUDI
O

2439830000-9 1ITC162019 1 37,820.00No 37,820.000.00 75,640.00 0.00

F01128930045201900095
No Forniture

CARTA
ELETTROMEDIC

ALE

CALVANOCLAUDI
O

2422800000-8 1ITC162019 1 68,200.00No 12,400.0055,800.00 136,400.00 0.00

F01128930045201900096
No Forniture

NOLEGGIO
APPARECCHIAT
URE UNIKO PER
VENTILOTERAPI
A DOMICILIARE

CALVANOCLAUDI
O

1233157000-5 1ITC162019 1 4,960.00No 0.0053,320.00 58,280.00 0.00

F01128930045201900098
No Forniture

FORNITURA DI
GAS MEDICINALI

E TECNICI E
SERVIZI

ACCESSORI

CALVANOCLAUDI
O

6024111000-5 1ITC162019 1
1,612,000.00

No
5,642,000.00

806,000.00
8,060,000.00

0.00

F01128930045201900099
No Forniture

Dispositivo per
radiologia portatile

per
Maxiemergenza

CALVANOCLAUDI
O

33111000-1 1ITC162019 1 0.00No 0.0096,720.00 96,720.00 0.00

F01128930045201900100
No Forniture

Fluorangiografo/O
CT Tomografia

ottica
computerizzata

CALVANOCLAUDI
O

33124200-7 1ITC162019 1 0.00No 0.00217,000.00 217,000.00 960,000.00

F01128930045201900109
No Forniture

Implementazione
3D per Sistema

VideoLaparoScopi
a chirurgica
ginecologica

CALVANOCLAUDI
O

33124100-6 1ITC162019 1 0.00No 0.0084,320.00 84,320.00 950,000.00

F01128930045201900117
No Forniture

n. 3 Sistemi CR -
Computed

Radiography con
stampante

CALVANOCLAUDI
O

3633111000-1 1ITC162019 1 24,800.00No 49,600.000.00 74,400.00 0.00

F01128930045201900131
No Forniture

n. 9 Analizzatori di
impedenza
corporea

CALVANOCLAUDI
O

33124100-6 1ITC162019 1 0.00No 0.0089,280.00 89,280.00 0.00

F01128930045201900133
No Forniture

Nr. 16 Fiat panda CALVANOCLAUDI
O

34110000-1 2ITC162019 1 0.00No 0.00198,400.00 CONSIP SPA0000226120198,400.00 0.00

F01128930045201900134
No Forniture

Autovetture per
servizi vari

CALVANOCLAUDI
O

34110000-1 2ITC162019 1 0.00No 0.00148,800.00 148,800.00 0.00

F01128930045201900135
No Forniture

Fornitura e
sostituzione
pneumatici

MILANESIOUGO 2434351100-3 2ITC162019 1 105,400.00No 52,700.0052,700.00 210,800.00 0.00

F01128930045201900136
No Forniture

Hardware per
PDL

(macrocategoria)

ACCHIARDIMAUR
A

30200000-1 2ITC162019 1 254,200.00No 0.00142,290.00 396,490.00 0.00

F01128930045201900137
No Forniture

Software per PDL
e Server

(macrocategoria)

ACCHIARDIMAUR
A

48000000-8 2ITC162019 1 508,152.00No 0.00701,344.00
1,209,496.00

0.00

F01128930045201900138
No Forniture

Hardware per
Server

(macrocategoria)

ACCHIARDIMAUR
A

48820000-2 2ITC162019 1 457,436.00No 0.00254,076.00 711,512.00 0.00

F01128930045201900139
No Forniture

Infrastruttura di
rete

(macrocategoria)

ACCHIARDIMAUR
A

32424000-1 2ITC162019 1 152,520.00No 0.000.00 152,520.00 0.00

F01128930045201900140
No Forniture

Fornitura
materiale di

consumo

ACCHIARDIMAUR
A

4830237000-9 2ITC162019 1 62,000.00No 144,667.0041,333.00 248,000.00 0.00

S01128930045201900029
No Servizi

MANUTENZIONE
SMAIL 2019

ACCHIARDIMAUR
A

1272261000-2 1ITC162019 1 0.00No 0.00210,800.00 210,800.00 0.00

S01128930045201900031
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE
PORTALE

REGIONALE
ECW MED 2019

ACCHIARDIMAUR
A

1272261000-2 1ITC162019 1 0.00No 0.0062,000.00 62,000.00 0.00

S01128930045201900032
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE
PORTALE

REGIONALE
ECW MED 2020

ACCHIARDIMAUR
A

1272261000-2 1ITC162019 1 62,000.00No 0.000.00 62,000.00 0.00

S01128930045201900033
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE
APPLICATIVI

TERRITORIALI

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162019 1 37,200.00No 74,400.000.00 111,600.00 0.00
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F01128930045201900141
No Forniture

SUPPORTI
MECCANOGRAFI

CI

ACCHIARDIMAUR
A

2420234000-8 1ITC162019 1 44,640.00No 26,040.0018,600.00 89,280.00 0.00

F01128930045201900142
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
STAMPANTI E
FAX (TONER)

ACCHIARDIMAUR
A

1230125110-5 2ITC162019 1 33,815.00No 0.0082,125.00 115,940.00 0.00

S01128930045201900034
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

MODULI
PROPRIETARI

INTERNET,
INTRANET, SITI

SATELLITE E
SERVIZI DI APP-

PUSH

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162019 1 29,388.00No 29,388.0029,388.00 88,164.00 0.00

S01128930045201900035
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE
ANAGRAFE

PROVINCIALE

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162019 1 23,944.00No 23,944.0023,944.00 71,832.00 0.00

S01128930045201900036
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

QUANI

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162019 1 18,600.00No 18,600.0018,600.00 55,800.00 0.00

S01128930045201900037
No Servizi SCR 2 - Fastweb

ACCHIARDIMAUR
A

6072400000-4 1ITC162019 1 223,200.00No 781,200.00111,600.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,116,000.00

0.00

S01128930045201900038
Si Servizi

MANUTENZIONE
COSTO COPIA

FOTOCOPIATOR
I E

MULTIFUNZIONE

ACCHIARDIMAUR
A

3050310000-1 1ITC162019 1 86,800.00No 130,200.0043,400.00 260,400.00 0.00

S01128930045201900039
No Servizi

ASSISTENZA
SISTEMISITCA

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162019 1 49,600.00No 99,200.000.00 148,800.00 0.00

S01128930045201900040
No Servizi

MANUTENZIONE
DATAWAREHOU

SE

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162019 1 86,800.00No 173,600.000.00 260,400.00 0.00

S01128930045201900041
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZE

SYMANTEC

ACCHIARDIMAUR
A

3648761000-0 1ITC162019 1 0.00No 0.00124,000.00 124,000.00 0.00

S01128930045201900042
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE
FIREWALL

ACCHIARDIMAUR
A

3648730000-4 1ITC162019 1 37,200.00No 74,400.000.00 111,600.00 0.00

F01128930045201900144
No Forniture

sistema per
cartella clinica
informatizzata
(hardware e
software per

MAXIEMERGENZ
A)

ACCHIARDIMAUR
A

48900000-7 1ITC162019 1 0.00No 0.00203,360.00 203,360.00 0.00

F01128930045201900145
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE
ELETTRICO

RIBERICLAUDIO 1244320000-9 2ITC162019 1 135,000.00No 0.00135,000.00 270,000.00 0.00

F01128930045201900146
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE

IDROTERMOSAN
ITARIO

RIBERICLAUDIO 2444115200-1 2ITC162019 1 76,000.00No 184,000.000.00 260,000.00 0.00

F01128930045201900148
No Forniture

FORNITURA IN
OPERA E

MANUTENZIONE
TENDE INTERNE

RIBERICLAUDIO 2439515200-7 2ITC162019 1 173,000.00No 0.0087,000.00 260,000.00 0.00

F01128930045201900149
No Forniture

FORNITURA
FILTRI PER
IMPIANTI DI

CONDIZIONAME
NTO

RIBERICLAUDIO 2442514310-8 2ITC162019 1 90,000.00No 90,000.000.00 180,000.00 0.00

F01128930045201900150
No Forniture

FORNITURE
PER RISPARMIO

ENERGETICO

CARAMELLAMIC
HELE

1244192000-2 2ITC162019 1 80,000.00No 80,000.000.00 160,000.00 0.00

S01128930045201900054
No Servizi

TELEFONIA
FISSA 5

DALMASSOCARL
O

4864215000-6 1ITC162019 1 247,500.00No 577,500.00165,000.00 CONSIP SPA0000226120990,000.00 0.00

S01128930045201900055
No Servizi

TELEFONIA
MOBILE 7

CARAMELLAMIC
HELE

3064212000-5 1ITC162019 1 51,996.00No 43,340.0034,664.00 CONSIP SPA0000226120130,000.00 0.00

S01128930045201900056
No Servizi GAS NATURALE

CARAMELLAMIC
HELE

1265210000-8 1ITC162019 1 902,800.00No 0.000.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482902,800.00 0.00

F01128930045201900151
No Forniture

GASOLIO DA
RISCALDAMENT

O

CARAMELLAMIC
HELE

1209135100-5 2ITC162019 1 33,550.00No 0.0033,550.00 CONSIP SPA000022612067,100.00 0.00

S01128930045201900057
No Servizi

TELERISCALDA
MENTO

CARAMELLAMIC
HELE

10809324000-6 2ITC162019 1 27,780.00No 217,590.004,630.00 250,000.00 0.00

S01128930045201900060
No Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTI

TRATTAMENTO
ACQUA C/O
DIALISI DEI

PRESIDI
OSPEDALIERI

RIBERICLAUDIO 3650412000-6 1ITC162019 1 53,300.00No 106,700.000.00 160,000.00 0.00
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S01128930045201900062
No Servizi

ASSISTENZA E
MANUTENZIONE

DEL SISTEMA
INFORMATIVO
INFOHEALTH

GELLIMAURIZIO 3672267100-0 1ITC162019 1 18,300.00No 18,300.0018,300.00 54,900.00 0.00

S01128930045201900063
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
TC - DITTA

TOSHIBA (Grandi
apparecchiature)

GELLIMAURIZIO 1250421200-4 1ITC162019 1 0.00No 0.00118,000.00 118,000.00 0.00

S01128930045201900064
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
TC E

MAMMOGRAFO -
DITTA PHILIPS

(Grandi
apparecchiature)

GELLIMAURIZIO 1250421200-4 1ITC162019 1 0.00No 0.00310,000.00 310,000.00 0.00

S01128930045201900065
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
APPARECCHIAT

URE
RADIOLOGICHE

- DITTA
TECNOMEDICA

(Grandi
apparecchiature)

GELLIMAURIZIO 1250421200-04 1ITC162019 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F01128930045201800013
No Forniture

pacemaker
elettrocateteri ed

accessori

ACCHIARDIMAUR
A

3633182210-4 1ITC162020 1 650,575.00No 910,805.000.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,561,380.00

0.00

F01128930045201800018
No Forniture

Robot Chirurgico
(Grande

Apparecchiatura)
CALVANOCLAUDI

O
433161000-4 1ITC162020 1

1,612,000.00
No 0.000.00

1,612,000.00
0.00

F01128930045201900007
No Forniture

Fornitura e
consegna a
domicilio di

apparecchi per
ventiloterapia

CALVANOCLAUDI
O

3633157000-5 1ITC162020 1
2,380,800.00

No
6,175,200.00

0.00
8,556,000.00

0.00

F01128930045201900008
No Forniture

fornitura ausili
protesici per

disabili

CALVANOCLAUDI
O

4833141720-3 1ITC162020 1 93,000.00No
1,395,000.00

0.00
1,488,000.00

0.00

F01128930045201900009
No Forniture

riparazione e
sanificazione

ausili per disabili
CALVANOCLAUDI

O
4833141720-3 1ITC162020 1 255,750.00No

1,108,250.00
0.00

1,364,000.00
0.00

F01128930045201900010
No Forniture

Fornitura e
consegna di

ossigeno
domiciliare

CALVANOCLAUDI
O

3624111900-4 1ITC162020 1
1,705,000.00

No
3,875,000.00

0.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
5,580,000.00

0.00

F01128930045201900015
No Forniture

TC (Mondovì -
Savigliano)

CALVANOCLAUDI
O

33115000-9 1ITC162020 1
1,426,000.00

No 0.000.00
1,426,000.00

0.00

F01128930045201900020
No Forniture

MATERIALE PER
UROLOGIA

CALVANOCLAUDI
O

2433190000-8 1ITC162020 1 0.00No 272,800.000.00 272,800.00 0.00

F01128930045201900028
No Forniture

TRATTAMENTI
EMODIALISI

DOMICILIARE
FREQUENTE AD

ALTA
PORTABILITA'

CALVANOCLAUDI
O

3633181000-2 1ITC162020 1 190,800.00Si 434,070.000.00 624,870.00 0.00

F01128930045201900041
No Forniture

TERRENI E
MATERIALI PER
FECONDAZIONE

UMANA
ASSISTITA

CALVANOCLAUDI
O

2433696500-0 1ITC162020 1 52,080.00Si 52,080.000.00 104,160.00 0.00

F01128930045201900048
No Forniture

SOSTANZE
VISCOELASTICH

CALVANOCLAUDI
O

2433190000-8 1ITC162020 1 11,036.00No 41,912.000.00 52,948.00 0.00

F01128930045201900051
No Forniture

SISTEMA DI
RADIOFREQUEN

ZA

CALVANOCLAUDI
O

2433171000-9 1ITC162020 1 7,750.00No 85,250.000.00 93,000.00 0.00

F01128930045201900064
No Forniture LAME E BISTURI

CALVANOCLAUDI
O

3633141411-4 1ITC162020 1 19,096.00No 49,600.000.00 68,696.00 0.00

F01128930045201900065
Si Forniture

PRODOTTI
APROTEICI

CALVANOCLAUDI
O

3615882000-4 1ITC162020 1 23,395.00No 81,885.000.00 105,280.00 0.00

F01128930045201900066
No Forniture

SISTEMI STERILI
A CIRCUITO

CHIUSO

CALVANOCLAUDI
O

3633194100-7 1ITC162020 1 43,400.00No 150,040.000.00 193,440.00 0.00

F01128930045201900067
Si Forniture

PRODOTTI
GALENICI,

MATERIE PRIME
E PRODOTTI

CHIMICI

CALVANOCLAUDI
O

3633692100-8 1ITC162020 1 12,992.00No 45,808.000.00 58,800.00 0.00

F01128930045201900068
No Forniture

PRODOTTI
LENITIVI E PER

IGIENE
PERSONALE

CALVANOCLAUDI
O

3633741200-8 1ITC162020 1 4,319.00No 47,518.000.00 51,837.00 0.00
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F01128930045201900069
No Forniture

DETERGENTI E
DISINFETTANTI

PER LA
LAVAFERRI

STEELCO DS
500 DRDS E

CALVANOCLAUDI
O

2424455000-8 1ITC162020 1 18,600.00No 55,800.000.00 74,400.00 0.00

S01128930045201900008
No Servizi

RIPARAZIONE E
AFFILATURA

STRUMENTARIO
CHIRURGICO
GENERICO

ACCHIARDIMAUR
A

2450420000-5 1ITC162020 1 24,800.00No 74,400.000.00 99,200.00 0.00

S01128930045201900009
No Servizi

RIPARAZIONE
STRUMENTARIO

CHIRURGICO
SPECIALISTICO

STORZ

ACCHIARDIMAUR
A

2450420000-5 1ITC162020 1 44,640.00Si 44,640.000.00 89,280.00 0.00

S01128930045201900010
No Servizi

RIPARAZIONE
STRUMENTARIO

CHIRURGICO
SPECIALISTICO
MICROFRANCE

ACCHIARDIMAUR
A

2450420000-5 1ITC162020 1 0.00No 55,000.000.00 55,000.00 0.00

S01128930045201900011
No Servizi

MANUTENZIONE
AREE VERDI

ACCHIARDIMAUR
A

2477310000-6 1ITC162020 1 32,240.00No 32,240.000.00 64,480.00 0.00

S01128930045201900020
No Servizi

SERVIZIO
TESORERIA

ACCHIARDIMAUR
A

3666600000-6 1ITC162020 1 34,680.00No 371,280.000.00 405,960.00 0.00

S01128930045201900021
No Servizi

INTERPRETARIA
TO TELEFONICO

ACCHIARDIMAUR
A

2479540000-1 1ITC162020 1 49,104.00Si 49,104.000.00 98,208.00 0.00

S01128930045201900024
No Servizi SERVIZI

POSTALI

ACCHIARDIMAUR
A

2464112000-4 1ITC162020 1 31,000.00No 217,000.000.00 248,000.00 0.00

F01128930045201900072
No Forniture

STOVIGLIE
MONOUSO

CALVANOCLAUDI
O

1239222110-8 1ITC162020 1 35,960.00No 26,040.000.00 62,000.00 0.00

F01128930045201900073
No Forniture

STAMPATI VARI
E BUSTE

CALVANOCLAUDI
O

1222000000-0 1ITC162020 1 71,300.00No 0.000.00 71,300.00 0.00

F01128930045201900076
No Forniture

SACCHI IN
PLASTICA

CALVANOCLAUDI
O

2419640000-4 1ITC162020 1 4,960.00No 52,080.000.00 57,040.00 0.00

F01128930045201900088
No Forniture

TELI PER
IPOTERMIA

NORMOTERMIA

CALVANOCLAUDI
O

3639518200-8 1ITC162020 1 7,440.00No 64,480.000.00 71,920.00 0.00

F01128930045201900091
No Forniture

BRACCIALETTI
IDENTIFICATIVI
PAZIENTI PER
STAMPANTI

ZEBRA

CALVANOCLAUDI
O

2422455100-5 1ITC162020 1 24,800.00No 24,800.000.00 49,600.00 0.00

F01128930045201900092
No Forniture

PRODOTTI PER
INCONTINENZA
PER PAZIENTI
RICOVERATI

PRESSO I
PRESIDI

CALVANOCLAUDI
O

2433141621-9 1ITC162020 1 28,365.00No 312,015.000.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482340,380.00 0.00

F01128930045201900093
No Forniture

RASOI PER
TRICOTOMIA

CALVANOCLAUDI
O

3633721000-0 1ITC162020 1 3,720.00No 58,280.000.00 62,000.00 0.00

F01128930045201900094
No Forniture

NOLEGGIO
PRESIDI

ANTIDECUBITO

CALVANOCLAUDI
O

3639143112-4 1ITC162020 1 20,460.00No 345,960.000.00 366,420.00 0.00

F01128930045201900097
No Forniture

CARRELLI VARI
PER USO

SANITARIO

CALVANOCLAUDI
O

2433192300-5 1ITC162020 1 12,400.00No 99,200.000.00 111,600.00 0.00

F01128930045201900101
No Forniture

Sistema per il
monitoraggio

intraoperatorio dei
nervi cranici

CALVANOCLAUDI
O

33100000-1 1ITC162020 1 121,520.00Si 0.000.00 121,520.00 0.00

F01128930045201900102
No Forniture

Motori per
ortopedia

CALVANOCLAUDI
O

33162000-3 1ITC162020 1 50,840.00No 0.000.00 50,840.00 0.00

F01128930045201900103
No Forniture

n. 14
Ecotomografi
bassa/media

fascia

CALVANOCLAUDI
O

33124200-7 1ITC162020 1 416,640.00No 0.000.00 416,640.00 0.00

F01128930045201900104
No Forniture

Fluorangiografo
(verde

indocianina)

CALVANOCLAUDI
O

33115000-9 1ITC162020 1 96,720.00No 0.000.00 96,720.00 0.00

F01128930045201900105
No Forniture

NR. 2 SistemI
monitoraggio

parametri vitali
terapia intensiva

CALVANOCLAUDI
O

33123210-3 1ITC162020 1 295,120.00No 0.000.00 295,120.00 0.00

F01128930045201900106
No Forniture

nr. 19 Ventilatori
polmonari da

trasporto
CALVANOCLAUDI

O
33157400-9 1ITC162020 1 302,560.00No 0.000.00 302,560.00 0.00

F01128930045201900107
No Forniture

nr. 41 Defibrillatori CALVANOCLAUDI
O

33123000-8 1ITC162020 1 270,320.00No 0.000.00 270,320.00 0.00
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F01128930045201900108
No Forniture

Sistema
Integrazione
Video (SOI)

CALVANOCLAUDI
O

33124100-6 1ITC162020 1 162,440.00No 0.000.00 162,440.00 0.00

F01128930045201900110
No Forniture

Sistema di
Videolaparoscopia
HD per chirurgia

gin. (verde
indocianina)

CALVANOCLAUDI
O

33124100-6 1ITC162020 1 91,760.00No 0.000.00 91,760.00 0.00

F01128930045201900111
No Forniture

Sistema
monitoraggio

parametri vitali
neurologico

CALVANOCLAUDI
O

33100000-1 1ITC162020 1 69,750.00No 0.000.00 69,750.00 929,890.00

F01128930045201900112
No Forniture

TC 64 slices
(Grande

Apparecchiatura)
Savigliano

CALVANOCLAUDI
O

33115000-9 1ITC162020 1 610,080.00No 0.000.00 610,080.00 0.00

F01128930045201900113
No Forniture

Diagnostica
Radiologica

Digitale
Polifunzionale

(Grande
Apparecchiatura)

CALVANOCLAUDI
O

33124200-7 1ITC162020 1 254,200.00No 0.000.00 254,200.00 0.00

F01128930045201900114
No Forniture

n. 7 Barelle
elettriche

CALVANOCLAUDI
O

33100000-1 1ITC162020 1 71,920.00No 0.000.00 71,920.00 0.00

F01128930045201900115
No Forniture

Letti degenza
movimentazione

elettrica

CALVANOCLAUDI
O

33192120-9 1ITC162020 1 365,800.00No 0.000.00 365,800.00 0.00

F01128930045201900116
No Forniture

Apparecchiature
per centrale

sterilizzazione

CALVANOCLAUDI
O

33191000-5 1ITC162020 1 660,920.00No 0.000.00 660,920.00 0.00

F01128930045201900118
No Forniture

n.2 Sterilizzatrici
gas plasma

CALVANOCLAUDI
O

33191000-5 1ITC162020 1 155,000.00No 0.000.00 155,000.00 0.00

F01128930045201900119
No Forniture

Autoclave
Sterilizzatrice a

vapore da 6 /8us
passante

CALVANOCLAUDI
O

33191000-5 1ITC162020 1 55,800.00No 0.000.00 55,800.00 0.00

F01128930045201900120
No Forniture

Laser a thullium
per prostata e
tumore vescica

CALVANOCLAUDI
O

33168000-5 1ITC162020 1 173,600.00No 0.000.00 173,600.00 0.00

F01128930045201900121
No Forniture

Microscopio
operatorio orl

CALVANOCLAUDI
O

33162100-4 2ITC162020 1 121,520.00No 0.000.00 121,520.00 0.00

F01128930045201900122
No Forniture

Tavolo operatorio
(per chirurgia
della spalla)

CALVANOCLAUDI
O

33162100-4 1ITC162020 1 50,840.00No 0.000.00 50,840.00 0.00

F01128930045201900123
No Forniture

n.5 Centrali di
monitoraggio

parametri vitali per
terapia intensiva

CALVANOCLAUDI
O

33123210-3 1ITC162020 1 55,800.00No 0.000.00 55,800.00 0.00

F01128930045201900124
No Forniture

Sistema di
monitoraggio

parametri vitali ed
emodinamico per
sale operatorie

CALVANOCLAUDI
O

33123210-3 1ITC162020 1 152,520.00Si 0.000.00 152,520.00 0.00

F01128930045201900125
No Forniture

n.14 Letti per
terapia intensiva
movimentazione

elettrica

CALVANOCLAUDI
O

33192120-9 1ITC162020 1 70,680.00No 0.000.00 70,680.00 0.00

F01128930045201900126
No Forniture

n.2 Test da sforzo
cardiopolmonare

CALVANOCLAUDI
O

33123000-8 1ITC162020 1 50,840.00No 0.000.00 50,840.00 0.00

F01128930045201900127
No Forniture

Densitometro
osseo

CALVANOCLAUDI
O

38425800-8 1ITC162020 1 61,008.00No 0.000.00 61,008.00 0.00

F01128930045201900128
No Forniture

Apparecchio
portatile per

radiografia digitale
CALVANOCLAUDI

O
33111000-1 1ITC162020 1 61,008.00No 0.000.00 61,008.00 0.00

F01128930045201900129
No Forniture

Ortopantomografo
digitale

CALVANOCLAUDI
O

33135000-5 1ITC162020 1 71,176.00No 0.000.00 71,176.00 0.00

F01128930045201900130
No Forniture

Dispositivi
monitoraggio dose

CALVANOCLAUDI
O

33124100-6 1ITC162020 1 121,520.00No 0.000.00 121,520.00 0.00

F01128930045201900132
No Forniture

Neuronavigatore
per chirurgia

FESS

CALVANOCLAUDI
O

33100000-1 1ITC162020 1 96,556.00No 0.000.00 96,556.00 0.00

S01128930045201900030
No Servizi

MANUTENZIONE
SMAIL 2020

ACCHIARDIMAUR
A

1272261000-2 1ITC162020 1 210,800.00No 0.000.00 210,800.00 0.00

F01128930045201900143
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
STAMPANTI E
FAX (TONER)

ACCHIARDIMAUR
A

1230125110-5 1ITC162020 1 33,815.00Si 0.0082,125.00 115,940.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01128930045201900043
No Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTO DI

CONDIZIONAME
NTO

ACCHIARDIMAUR
A

3650730000-1 1ITC162020 1 2,480.00No 78,120.000.00 80,600.00 0.00

S01128930045201900044
No Servizi

MANITENZIONE
SOFTWARE
APPLICATIVI

DEDALUS

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162020 1 0.00No 855,600.000.00 855,600.00 0.00

S01128930045201900045
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

APPLICATIVI GPI

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162020 1 0.00No
1,209,000.00

0.00
1,209,000.00

0.00

S01128930045201900046
No Servizi

MANUTENZIONE
VOIP

ACCHIARDIMAUR
A

4832429000-6 1ITC162020 1 0.00No 248,000.000.00 CONSIP SPA0000226120248,000.00 0.00

S01128930045201900047
No Servizi

MANUTENZIONE
CLOUD GECO

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162020 1 0.00No 44,640.000.00 44,640.00 0.00

S01128930045201900048
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

CRUSCOTTO
ABACO E

MODULO FAPO

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162020 1 0.00No 55,800.000.00 55,800.00 0.00

S01128930045201900049
No Servizi

MANUTENZIONE
HARDWARE

SERVIZI
FORNITORE

ACCHIARDIMAUR
A

3650320000-4 1ITC162020 1 0.00No 93,000.000.00 93,000.00 0.00

S01128930045201900050
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZE
VMWARE

ACCHIARDIMAUR
A

3672261000-2 1ITC162020 1 0.00No 62,000.000.00 62,000.00 0.00

S01128930045201900051
No Servizi

MANUTENZIONE
SOFTWARE

POSTA
ELETTRONICA

AZIENDALE

ACCHIARDIMAUR
A

3664216120-0 1ITC162020 1 0.00No 186,000.000.00 186,000.00 0.00

S01128930045201900052
No Servizi

A.Q. FORNITURA
MATERIALE

FERRAMENTA
RIBERICLAUDIO 3644316000-8 2ITC162020 1 37,000.00No 183,000.000.00 220,000.00 0.00

F01128930045201900147
No Forniture

A.Q. FORNITURA
MATERIALE DI
UTENSILERIA

RIBERICLAUDIO 3644510000-8 2ITC162020 1 23,000.00No 117,000.000.00 140,000.00 0.00

S01128930045201900053
No Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTI

ELEVATORI
RIBERICLAUDIO 2450750000-7 2ITC162020 1 100,000.00No 140,000.000.00 240,000.00 0.00

S01128930045201900058
No Servizi

TELERISCALDA
MENTO

RACCONIGI

CARAMELLAMIC
HELE

10809324000-6 2ITC162020 1 16,665.00No 583,335.000.00 600,000.00 0.00

S01128930045201900059
No Servizi

CONTROLLO E
VERIFICHE
DOTAZIONI

ANTINCENDIO

RIBERICLAUDIO 2450413200-5 2ITC162020 1 50,000.00No 70,000.000.00 120,000.00 0.00

S01128930045201900061
No Servizi

SISTEMI DI
SUPERVISIONE

CARAMELLAMIC
HELE

1251200000-4 2ITC162020 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

S01128930045201900066
No Servizi

Fornitura di
energia elettrica

CARAMELLAMIC
HELE

1265310000-9 1ITC162020 1
4,050,000.00

No 0.000.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
4,050,000.00

0.00

S01128930045201900067
No Servizi

Fornitura di gas
naturale

CARAMELLAMIC
HELE

1265210000-8 1ITC162020 1
1,000,000.00

No 0.000.00 S.C.R.  PIEMONTE0000236482
1,000,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

GAMBONE IVO

191,171,937.79
(13)

64,438,040.80
(13)

72,216,218.99
(13)

529,890.00 (13)54,517,678.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda Sanitaria Locale CN1

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S01128930045201800017 SERVIZIO DI HOSPICE 3,650,000.00 1
La realizzazione del progetto è stata differita
per consentire la valutazione di altre soluzioni

al vaglio della direzione

Il referente del programma

GAMBONE IVO
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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